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RAUMA KAHDEN MAAILMANPERINNÖN KAUPUNKINA                   
 
Rauman maailmanperintökohteet, Sammallahdenmäki ja Vanha Rauma, sekä niiden välinen 
yhteys ovat kohteina kolmevuotisessa Kahden ajan maailmanperinnöt –hankkeessa, joka on 
alkanut vuoden 2010 alussa. 
  
Työ on kaupungin ympäristötoimen vetämä, mutta siihen osallistuu kaupunkiorganisaation muutkin 
maailmanperintötoimijat sekä ulkopuolisia yhteistyötahoja. 
 
Informaatiota kootaan ja jaetaan 
 
Projektin tavoitteena on säilyttää ja lisätä Vanhan Rauman ja Sammallahdenmäen arvostusta 
maailmanperintöinä ja edistää niiden kestävää käyttöä tuottamalla ja jakamalla informaatiota 
kulttuurihistoriasta ja ominaispiirteistä. 
 
Tavoitteena on jakaa informaatiota helposti vastaanotettavalla tavalla tiedonvälityksen eri keinoin. 
Tavoitteena on myös antaa lisätietoa kohteiden säilyttävään suunnitteluun sekä edistää matkailua. 
 
Rakennusinventointiin kuuluu myös niiden käyttöhistoria 
 
Vanha Rauma on arvostettu rakennusmonumentti, mutta myös sen sosiaalihistoria kiinnostaa. Vierailijat 
ja asukkaat haluavat kuvauksia menneen ajan elämästä jopa yksittäisten talojen tasolla. 
 
Rakennusten arvoja nostetaan esille esittelemällä yksittäisiä, arvokkaita rakennusosia, rakenneratkaisuja 
ja rakennustyyliominaisuuksia.  
 
Tammelasta maailmanperintökeskus 
 
Vanha Rauman korjausrakentamiskeskus Tammela on toiminut noin 15 vuotta. Nyt sen toimintaa ja 
näyttelyjä laajennetaan. Näyttelysisältöjä ja tekniikkaa uudistetaan. Suomen maailmanperintökohteiden 
yleisesittelyn lisäksi panostetaan tiedottamiseen Sammallahdenmäestä. 
 
Työnäytökset ja seminaarit ovat osa näyttelytoimintaa. 
 
Vanhan Rauman ja Sammallahdenmäen yhteys 
 
Rauman molemmat maailmanperintökohteet ovat alun perin olleet ihmisten paikkoja meren äärellä. 
Maankohoamisen takia meri on rannoilta kaikonnut.  Sammallahden ja Vanhan Rauman välillä on nyt 
noin 14 kilometriä kuivaa maata. Projektissa etsitään liikkumisen vaihtoehtoja kohteiden välillä. 
Tarkasteltavana on silloin myös vaellus- ja pyöräilyreitit. 
 
Sammallahdenmäki myös luontokohde 
 
Sammallahdenmäen vierellä on arvokas Saarnijärven lintuvesi. Tämän esittelyn lisäksi projektissa 
kerätään ja jaetaan tietoa karun kallioisen metsäalueen luonnosta.  
     
Pihakirppis- ja oppilaitosyhteistyötä 
 
Rakennuskonservoinnin oppilaitoksia on kutsuttu mukaan projektiin. Projektissa tarjotaan opiskelijoille 
harjoittelumahdollisuuksia ja toisaalta projekti tuottaa opiskelijoille koulutusaineistoa. 
 
Vanha Rauma yhdistyksen pihakirpputorit Pitsiviikolla on kytketty projektiin. Pihakirppisten käyttöön 
tuotetaan esitteitä talosta ja sen historiasta jaettavaksi pihalla vieraileville. 
 

                                         


